Ordentliche Hauptversammlung der INTERSEROH SE stimmt allen

C

interseroh
VEROFFENTLICHUNG gemald § 130 AktG

Beschlussvorlagen zu

Kdln, 29.06.2010. Die ordentliche Hauptversammlung der INTERSEROH SE hat allen vorgelegten

Beschlussvorschlagen zugestimmt. Getagt wurde unter der Leitung des Aufsichtsratsvorsitzenden Herrn

Dr. Eric Schweitzer.

Prasenz:

Grundkapital

Anzahl ausgegebene Aktien
Anzahl vertretene Aktien

Vom Grundkapital

Ergebnisse der Abstimmung:

TOP 2

Verwendung des Bilanzgewinns
TOP3

Entlastung der Mitglieder des
Vorstands

TOP 4

Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats

TOP5

Wahl des Abschlussprifers und
Konzernabschlussprifers

TOP 6

Satzungsanderungen

TOP 7

Ermachtigung zum Erwerb und zur

Veraullerung eigener Aktien mit
moglichem Ausschluss des
Bezugsrechts

Abgegebene

glltige
Stimmen
= Anzahl

Aktien
7.544.065

163.737

163.692

7.544.068

7.544.068

7.532.118

25.584.000,00 EUR
9.840.000
7.544.098

76,67 %

Anteil des
hierdurch
vertretenen Nein-
Grundkapitals Ja-Stimmen  Stimmen
76,67 % 7.540.949 3.116

1,66 % 161.885 1.852

1,66 % 161.790 1.902

76,67 % 7.541.997 2.071

76,67 % 7.542.651 1.417

76,55 % 7.462.895 69.223

Anteil
Ja-
Stimmen
99,9587 %

98,8689 %

98,8381 %

99,9725 %

99,9812 %

99,0810 %

Enthaltungen
33

32

77

30

30

11.980



C
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TOP 8

Zustimmung zum Abschluss eines
Beherrschungs- und Gewinnab-
flihrungsvertrages zwischen der
INTERSEROH SE und der
INTERSEROH Management GmbH

7.544.018 76,67 % 7.541.785 2.233 99,9704 % 80

Kontakt:

INTERSEROH SE, Stollwerckstr. 9a, 51149 Koéln
Marcel Wiskow, Manager Investor Relations
Telefon: +49 2203 9147-1273

E-Mail: marcel.wiskow(at)interseroh.com



