

VERÖFFENTLICHUNG gemäß § 130 AktG

Ordentliche Hauptversammlung der INTERSEROH SE stimmt allen Beschlussvorlagen zu

Köln, 29.06.2010. Die ordentliche Hauptversammlung der INTERSEROH SE hat allen vorgelegten Beschlussvorschlägen zugestimmt. Getagt wurde unter der Leitung des Aufsichtsratsvorsitzenden Herrn Dr. Eric Schweitzer.

Präsenz:

Grundkapital 25.584.000,00 EUR
Anzahl ausgegebene Aktien 9.840.000
Anzahl vertretene Aktien 7.544.098
Vom Grundkapital 76,67 %

Ergebnisse der Abstimmung:

	Abgegebene gültige Stimmen = Anzahl Aktien	Anteil des hierdurch vertretenen Grundkapitals	Ja-Stimmen	Nein- Stimmen	Anteil Ja- Stimmen	Enthaltungen
TOP 2 Verwendung des Bilanzgewinns TOP3	7.544.065	76,67 %	7.540.949	3.116	99,9587 %	33
Entlastung der Mitglieder des Vorstands TOP 4	163.737	1,66 %	161.885	1.852	98,8689 %	32
Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats TOP 5	163.692	1,66 %	161.790	1.902	98,8381 %	77
Wahl des Abschlussprüfers und Konzernabschlussprüfers	7.544.068	76,67 %	7.541.997	2.071	99,9725 %	30
TOP 6 Satzungsänderungen TOP 7	7.544.068	76,67 %	7.542.651	1.417	99,9812 %	30
Ermächtigung zum Erwerb und zur Veräußerung eigener Aktien mit möglichem Ausschluss des Bezugsrechts	7.532.118	76,55 %	7.462.895	69.223	99,0810 %	11.980



TOP 8

Zustimmung zum Abschluss eines Beherrschungs- und Gewinnabführungsvertrages zwischen der INTERSEROH SE und der INTERSEROH Management GmbH

7.544.018 76,67 % 7.541.785 2.233 99,9704 % 80

Kontakt:

INTERSEROH SE, Stollwerckstr. 9a, 51149 Köln Marcel Wiskow, Manager Investor Relations

Telefon: +49 2203 9147-1273

E-Mail: marcel.wiskow(at)interseroh.com